
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

Online dne 1.9. 2021 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 0109/2021-2022 ze dne 1. 9. 2021 

 
Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl 
 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo:  
 

 
Informace STK/ VV ÚKFS / VV FAČR 
STK schvaluje všechna utkání v termínu 25.8.-31.8.2021 (KP, I.A, I.B, KPD, KPD3, I.A dorost, KPŽ)  
STK upozorňuje členské kluby na ustanovení čl. 24, RMS ÚKFS, a to plnění povinností pořizování video záznamu z utkání.  
STK vzala na vědomí nedostatky z plnění povinností pořizování video záznamu z utkání a stanovuje termín do 8.9.2021 
mají členské kluby možnost uvést veškeré nedostatky do pořádku po termínu bude STK postupovat v souladu s čl. 24 
RMS 

 
Schválené změny termínu 
STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 
 
Sekretariát / odborné komise informace prostřednictvím ZOU 
2021420A1A0505 TJ Oldřichov – FK Slavoj Žatec, nefunkční PC a připojení závady organizátora utkání viz zpráva r. Míč  
2021420A1A0508 FK Jiskra Modrá  – FK Tatran Kadaň, čerpání čekací doby, neoznačeno předání STK r. Čáka 
2021420A2A0508 SK Ervěnice-Jirkov  – FK Český Lev Neštěmice, čerpání čekací doby r. Suchánek  
2021420A3B0502 TJ Tatran Podbořany – TJ Baník Osek, čerpání čekací doby r. Kosejk 
2021420A3B0507 TJ Sokol Lenešice – TJ Nové Sedlo, protest domácích r. Petr 
2021420A3B0508 FK Vroutek – TJ Kopisty, neuvedeny OT viz zpráva rozhodčího výpadky IT r. Prágl 
2021420A3B0503 FK Blažim – SFK Meziboří, VM domácích současně příslušníkem družstva (hráč) r. Holly 
2021420C1A0304 SK Strupčice – FK Bílina, neuveden AR1 a AR2 v zápise o utkání r. Maleček 
2021420C2A0301 SK Černovice "B" – TJ Sokol Košťany, uvedeny kontaktní údaje v ZOU r. Karpíšek 
2021420C2A0303 TJ Spartak Perštejn – SK HAVRAN Kryry/FK Vroutek, závady v šatně rozhodčích r. Davídek  
2021420E1A0302 MSK Trmice – FK Ústí nad Labem, neoznačen kpt.H viz zpráva r. Faigl 
2021420E1A0306 Fotbalový Klub Krupka – TJ Dynamo Podlusky, neuveden AR2 r. Ipser 
2021420E1B0305 FK SEKO Louny – SK Junior Teplice, uvedeny kontaktní údaje v ZOU r. Bechynský 
2021420F1B0301 FK Tatran Kadaň – TJ Sokol Košťany, neuvedena doba hry, chybný poločasový výsledek r. Šoma 
2021420F1B0302 TJ Oldřichov/FK Bílina  – FK Dobroměřice/SK Černčice, VM domácích současně trenér r. Kosejk 
 
STK upozorňuje rozhodčí řídící soutěže ÚKFS, aby byla prováděna důslednější kontrola ZOU a jeho vyplňování viz utkání: 
2021420F1A0303 (Holly), 2021420F1A0304 (Jansa), 2021420F1B0301 (Šoma), 2021420F1B0302 (Kosejk) v případě opakování 
bude rozhodčí předán k disciplinárnímu řízení.  
 
STK informuje, že na základě opatření, které vydala Vláda dne 31. 8. a na základě schválených opatření, které schválil VV FAČR 
dne 31. 8. 2021 se tímto ruší povinnost předkládat Protokoly o bezinfekčnosti rozhodčím, ze strany klubů a to s okamžitou 
platností.  
Nový postup pro kluby:  
Před utkáním přijde k R vedoucí družstva a prohlásí, že jsou všichni hráči a příslušníci družstva bezinfekční; 
Vedoucí družstva uvede R kontaktní osobu- může to být pouze vedoucí družstva nebo trenér, uvede jeho jméno, funkci a telefonní 
číslo; 
Rozhodčí (delegát utkání (tyto údaje uvede do neveřejné části zprávy R (pro případné šetření hygieny); 
Odpovědná osoba odpovídá za kontrolu bezinfekčnosti stejně jako tomu bylo doposud, ale nic nikam nepředkládá a nevyplňuje; 
V případě samotestu si musíte uchovat Čestné prohlášení po dobu 30 dnů; Nově platí samotest a test ze školského zařízení pro 
účely utkání 7 dní od jeho provedení. 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

Zahájení řízení o protestu:  
29. 8. v 13:15 podán protest klubu Tělocvičná jednota Sokol Lenešice, spolek., v souvislosti s utkáním 2021420A3B0507 TJ Sokol 
Lenešice – TJ Nové Sedlo, protest směřován proti zjevnému porušení jiného předpisu FAČR (pravidel fotbalu) a to v chybném 
rozhodnutí rozhodčího při udělení OT v utkání, protest splňuje náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, podle § 26, odst. 2, procesního 
řádu FAČR. STK dle § 27 odst. 1 uvedený protest – předává – k řešení odborným komisím DK a KR. Poplatek za podání protestu 
ve výši 1500,- Kč bude vyřešen dle rozhodnutí o protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR 
 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 
010109/2021 STK zahajuje řízení o uložení pořádkové pokuty § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR v návaznosti na § 28 odst. 1 Procesní 
řád FAČR a RS s klubem Tělovýchovná jednota Oldřichov, spolek (číslo oddílu 4260241). Řízení o uložení pořádkové pokuty je 
zahájeno z důvodu porušení ustanovení § 45 písm. a) Soutěžního řádu FAČR, kdy organizátor utkání neposkytl za účelem vyplnění 
zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v 
kabině rozhodčích v utkání č. 2021420A1A0505 TJ Oldřichov – FK Slavoj Žatec. Tímto STK vyzývá v souladu s § 28 odst. 2 
Procesního řádu FAČR klub Tělovýchovná jednota Oldřichov, spolek (číslo oddílu 4260241), aby se k dané věci vyjádřil ve lhůtě 
5 dnů od doručení vyzvání. 
 
020109/2021 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 500,- Kč. TJ Spartak Perštejn (4220561) z 
důvodu porušení § 45, písm. d), SŘ FAČR v utkání 2021420C2A0303 TJ Spartak Perštejn – SK HAVRAN Kryry/FK Vroutek, a 
upozorňuje členský klub, že při opakujícím provinění bude uložena pořádková pokuta několikanásobně vyšší. Členský klub je 
povinen závady odstranit do dalšího MU.  
 
030109/2021 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 600,- Kč. Sportovní fotbalový klub Meziboří 
(4250141) z důvodu porušení § 30, odst. 4, SŘ FAČR v utkání 2021420A3B0503 FK Blažim – SFK Meziboří,  
 
040109/2021 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 300,- Kč. Tělovýchovná jednota Oldřichov, 
spolek (4260241) z důvodu porušení § 30, odst. 4, SŘ FAČR v utkání 2021420F1B0302 TJ Oldřichov/FK Bílina  – FK 
Dobroměřice/SK Černčice 
 
 
 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, procesního řádu FAČR, 
ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na 

úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 
Jan Novotný v. r., předseda STK 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

